Директору МКОУ ООШ д.Ташла

                Баймухаметову М.М.
                                                                                                        Родителя (законного представителя),
                                                                                                (ненужное зачеркнуть)
                                                                             Фамилия ______________________________________
                                                                             Имя________________ Отчество__________________

                                                Телефон ________________________
                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
                Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)_______________________________
 ____________________________________________________________________________________
                                                            (фамилия, имя, отчество)
                                                     (дата  и  место рождения)
_______________________________________________________________________ в  _____ класс.

                                                       (место проживания)

Родной язык __________________________.
Изучал (а) ____________________________________ язык (при приеме в 1 класс не указывается).
          С уставом, локальными актами, лицензией на правоведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, ознакомлен(а)________________________________________________________________________
                                                                                                                                        (подпись)
Приложения (нужное подчеркнуть):
1. Медицинская карта (справка);

2. Личное дело;

3. Копия свидетельства о рождении;

4. Заявление в 1 класс;

5. Договор с учебным заведением;

4 .Ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками);
5. Копия документа об основном общем образовании.
Иные документы (указать какие) __________________________________________________
Дата_______________ __________________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О.,подпись)